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Muukon uusitun pienoiskivääriradan ampumakatoksen avajaiset 
Ukko-Pekka kilpailujen yhteydessä uusitun pienoiskivääriradan ampumakatoksen avajaisten 
kunniaksi Lappeenrannan kaupunki tarjoaa kakkukahvit, jotka tarjoillaan pienoiskivääriradan 
kahviossa lauantaina 17.5. klo 11.00 alkaen. 

Ilmoittautuminen 
Pienoiskivääri: Ilmoittautuminen pienoiskivääriradalla lauantaina 17.5. klo 10.30 lähtien. 
Pistooli: 50 m pistooliin ilmoittautuminen pienoiskivääriradan kahviossa, muut lajit 
ilmoittautuminen pistooliradan kahviossa. 

Kilpailutoimisto 
Pienoiskivääri: Sijaitsee pienoiskivääriradan ampumakatoksessa. Kilpailutoimisto toimii myös 
infopisteenä ja löytötavaroiden säilytyspaikkana. 
Pistooli: Pistooliradan ampumakatoksessa.  

Toimitsijapalaveri 
Pienoiskivääri: toimitsijapalaveri pidetään pienoiskivääriradalla klo 11.30. Palaveriin tulee 
osallistua tekninen asiantuntija, juryn jäsenet, tulospalvelu sekä ammunnanjohtaja.  

Ase- ja varustetarkastus 
Pienoiskivääri (ennätyskelpoinen): Ase- ja varustetarkastuspiste sijaitsee 
pienoiskivääriradalla ampumakatoksessa. Tarkastuspiste on avoinna 1 tunti ennen 
ensimmäisen erän alkua ja on avoinna kilpailupäivinä kilpailujen loppuun saakka. Aseiden ja 
varusteiden ennakkotarkastusta ei tehdä. Urheilijoilla on kuitenkin mahdollisuus tarkistuttaa 
aseensa ja varusteensa ennen kilpailua. Uusien ennätysten tehneiden kilpailijoiden ase ja kaikki 
varusteet tarkistetaan. Jälkitarkastuksiin valitaan satunnaisesti 3 ampujaa / erä. Ennätyksen 
tehneet tai jälkitarkastukseen määrätyt urheilijat eivät saa riisua ampumavarusteita, vaan he 
jäävät ampumapaikalle odottamaan järjestäjän noutajaa ase- ja varustetarkastukseen.  

Radat, ampumapaikat 
Pienoiskivääri: Kilpailut ammutaan elektronisiin SIUS-taululaitteisiin. Valmistautumis- ja 
koelaukausaika alkaa peruskilpailussa 15 minuuttia ennen erän alkua. Urheilijat kutsutaan 
ampumalinjalle viimeistään 25 minuuttia ennen erän alkua. Urheilijan lopettaessa kilpailun tai 
ilmoittaessa poistuvansa ampumapaikalta kesken kilpailun, tulee turvalippu asettaa aseeseen. 
Pistoolirata: Kilpailut ammutaan pahvitauluihin. 

Virallinen tulos- ja ilmoitustaulu 
Pienoiskivääri: Virallinen ilmoitustaulu sijaitsee pienoiskivääriradan kahvion seinällä. 
Pistooli: Ilmoitustaulu pistooliradan sisäpuolella, kahvion vieressä. 

Tulokset 
Pienoiskivääri: Eräkohtaiset tulokset ovat nähtävissä kilpailupaikalla olevasta monitorista. 
Kilpailun kaikki tulokset näkyvät virallisella tulostaululla kunkin erän jälkeen. Kilpailua voi 



seurata etänä Etelä-Saimaan Ampujien nettisivuilla kilpailupäivänä julkaistavan linkin kautta. 
Tulokset julkaistaan seuran nettisivulla ja SAL:in KITI-järjestelmässä. 
Pistooli: Tulokset julkaistaan ilmoitustauluilla, seuran nettisivulla ja SAL:n KITI-järjestelmässä. 

Finaalit 
Pienoiskivääri: Finaaliin pääsy tasatuloksissa ratkaistaan tasatulossääntöjen mukaisesti. 
Finaalit ammutaan asentokilpailussa sarjoissa M/N, koska näihin sarjoihin on ilmoittautunut 
määräaikaan mennessä vähintään neljä urheilijaa. Finaalit ammutaan sunnuntaina 18.5. 
kaikkien peruskilpailuerien jälkeen eräluettelossa ilmoitetussa järjestyksessä. 

Finaaleissa valmistautumis- ja koelaukausaika on 5 minuuttia, jonka jälkeen finalistit esitellään 
yleisölle. Finaaleissa aseet ja varusteet saa viedä ampumapaikalle 20 minuuttia ennen kilpailun 
alkamista. 13 minuuttia ennen kilpailun alkamista urheilijat komennetaan ampumapaikoilleen. 

Finalistien on oltava valmistautumisalueella viimeistään 30 min ennen starttia ja 
ilmoittauduttava siihen tarkoitetulla lomakkeella. Lomakkeita saa kilpailutoimistosta. Finaaliin 
ilmoittautumispaikka on kilpailutoimisto. 

Pistooli: Pistoolissa ei ammuta finaaleita. 

Palkintojenjako 
Pienoiskivääri: Palkinnot jaetaan jokaisen erän jälkeen. Peruskilpailuissa palkitaan kolme 
parasta ampujaa. Sarjoissa, joissa ammutaan finaalit, ei palkintoja jaeta peruskilpailun 
perusteella. Finalisteista palkitaan kolme parasta. 
Pistooli: 50 m pistoolin palkinnot jaetaan pienoiskivääriradalla, kun tulokset ovat valmistuneet. 
Muiden pistoolilajien palkinnot jaetaan pistooliradalla, kun tulokset ovat valmistuneet. 

Opasteet 
Pienoiskivääri- ja pistooliradat: Muukon ampumaurheilukeskus, Muukonkankaantie 256, 
53400 Lappeenranta. Ampumaradoille on opasteet valtatie 6:n liittymistä lähtien. Ajo-ohjeet 
seuran sivuilla. Ensimmäisenä on pienoiskiväärirata ja noin 50 metriä eteenpäin pistoolirata. 
Ratojen välissä on myös kävelypolku. 

Pysäköinti 
Sekä pienoiskivääri, että pistooliradoilla on omat pysäköintialueensa. 
Pistooli: Lisää pysäköintitilaa löytyy Villikarjuradalta (pistooliradalta oikealle erkaneva tie). 

WC ja peseytymistilat 
Pienoiskivääriradalla on puucee ja vesikanisteri.  
Pistooliradalla on WC ja INVA-WC ampumakatoksessa kahvion vieressä.  

Kanttiini 
Pienoiskivääri- ja pistooliradoilla on kilpailujärjestäjän kanttiinit: ostettavissa keittoa, 
virvokkeita, kahvia, teetä sekä makeaa ja suolaista pientä purtavaa. Maksu käteisellä tai Etelä-
Saimaan Ampujien tilille.  

Ensiapu 
Pienoiskivääri- ja pistooliradoilla on ensiapulaukut. Ensiapuhenkilönä toimii Satu Luoto. 
 
Etelä-Saimaan keskussairaala, Valto Käkelän katu 1 Lappeenranta. Sairaalan päivystysnumero 
on 116 117 (valtakunnallinen päivystysnumero). 
Hätätapauksissa 112. 

https://www.etela-saimaanampujat.net/ampumaradat/ulkoampumaradat/


Kilpailuorgisaatio 
Pienoiskivääri 

Kilpailunjohtaja kivääri  Pekka Hulkkonen   
Ammunnanjohtaja  Pekka Hulkkonen  
Tekninen asiantuntija  Merja Sikanen 
Jury   Puheenjohtaja Pekka Heiskanen  

Juryn jäsenet: 
Mikko Mattila 
Tiina Ylä-Outinen 
Petri Tupakka 
Pekka Nenonen 

Tulospalvelu   Tiina Jauhiainen, Jorma Kuivanen 
Ase- ja varustetarkastus  Ismo Kärmeniemi, Mikko Mattila 
 

 

Kilpailuorganisaatio 
Pistooli 

Kilpailunjohtaja  Olga Wolkoff 
Ammunnanjohtajat  Jouko Lehikoinen, Otto Suuronen 
Tulospalvelu   Jussi Suoknuuti, Kari-Matti Reijola 


